
 
 

Zarządzenie Nr OA.0050.141.2021 
Wójta Gminy Bartoszyce 
z dnia 06 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Program ochrony 
środowiska Gminy Bartoszyce do roku 2030” 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r., poz. 1973) oraz Uchwały Nr XXIX/339/2017 
Rady Gminy Bartoszyce z dnia 22 września 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Bartoszyce,   

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Bartoszyce w sprawie  
projektu „Program ochrony środowiska Gminy Bartoszyce do roku 2030”. 
2. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Program ochrony środowiska Gminy Bartoszyce do 
roku 2030”. 
3. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Gminy Bartoszyce na temat treści 
projektu opracowania „Program ochrony środowiska Gminy Bartoszyce do roku 2030”. 
 

§ 2 

Konsultacje trwają: od 06.12.2021 r. do 05.01.2022 r. 

§ 3 

1. Konsultacje przeprowadzone są w formie: 
1) zamieszczenia projektu „Program ochrony środowiska Gminy Bartoszyce do roku 
2030” na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz                           
w siedzibie Urzędu Gminy Bartoszyce; 
2) zgłaszania pisemnych uwag do treści projektu „Program ochrony środowiska Gminy 
Bartoszyce do roku 2030” na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4 

1. Konsultacje, o których mowa w § 1 przeprowadza Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Mienia Komunalnego. 
2. Zgłoszone uwagi i wnioski rozpatruje Wójt. 
3. Z przebiegu konsultacji sporządza się sprawozdanie uwag i wniosków.  
4. O wynikach konsultacji Wójt Gminy Bartoszyce poinformuje na stronie internetowej 
Urzędu, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Bartoszyce w terminie 14 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 5 

Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wynik nie wiąże Wójta Gminy.  



 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.141.2021 

Wójta Gminy Bartoszyce z dnia 06 grudnia 2021 r.  

 

FORMULARZ KONSULTACJI 

PROJEKTU „PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA GMINY BARTOSZYCE  

DO ROKU 2030” 

 

1. Informacje o zgłaszającym 

Imię i nazwisko 

 
 

Adres do korespondencji 

 
 

Telefon lub e-mail 

 
 

 

2. Zgłaszane uwagi 

Lp. 
Opiniowany fragment 

dokumentu 
(str., pkt, ppkt) 

Treść uwagi 
(propozycja zmian) Uzasadnienie uwagi 

 

1 

 

   

 

2 

 

   

 

3 

 

   

 

Wypełniony formularz proszę przesłać pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@gmina-bartoszyce.pl w tytule 

e-maila proszę wpisać „Konsultacje społeczne Programu Ochrony Środowiska”.  

Formularz można także złożyć osobiście lub przesłać na adres: Urząd Gminy Bartoszyce, Plac Zwycięstwa 2,             

11-200 Bartoszyce.  

mailto:sekretariat@gmina-bartoszyce.pl


 
 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 
 

ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH: 

Wójt Gminy Bartoszyce, Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce, e-mail: sekretariat@gmina-bartoszyce.pl,                        
tel. 89 300 04 90 (dalej: Administrator). 

 

CEL, PODSTAWA PRAWNA  I CZAS PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH: 
Państwa dane będziemy przetwarzać w celu przeprowadzenia konsultacji w sprawie projektu „Program ochrony 
środowiska Gminy Bartoszyce do roku 2030” na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                         
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO). Podanie danych jest niezbędne dla realizacji 
ww. celu. Formularze konsultacji zawierające dane osobowe będą przetwarzane razem z dokumentacją Programu 
Ochrony Środowiska przez 25 lat zgodnie z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt. 
 

INFORMACJA O ODBIORCACH DANYCH OSOBOWYCH: 
Dane mogą być udostępniane podmiotom realizującym zadania na rzecz Administratora, takim jak: dostawcy 
oprogramowania wyłącznie w celu zapewnienia ich sprawnego działania z zachowaniem zasad ochrony danych 
osobowych i poufności ich przetwarzania, operatorzy pocztowi w celu zapewnienia korespondencji, podmioty 
publiczne w ramach zawartych porozumień i umów oraz w zakresie obowiązujących przepisów prawa. 

 

PRZYSŁUGUJĄCE PRAWA: 

Przysługuje Państwu prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania 
lub ograniczenia ich przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. Przysługuje Państwu także prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa. 

 

Inspektor Ochrony Danych: 

Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych z którym można kontaktować się drogą mailową: 
iod@ugbartoszyce.pl 

 

mailto:sekretariat@gmina-bartoszyce.pl

